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Yeowww! Pineapple - Ananas 1 szt zabawka
dla kota z kocimiętką

Cena 49,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YEOW042

Kod producenta YEOW042

Kod EAN 812402004360

Opis produktu
Yeowww! Ananas zabawka dla kota wypełniona kocimiętką

oryginalna nazwa - Yeowww! Pineapple

Zabawka dla kota w 100% wypełniona naturalną kocimiętką Nepeta Cataria. Ten rodzaj kocimiętki jest uprawiany w
naturalnych ekologicznych plantacjach w USA. Kocimiętka Nepeta Cataria jest znana na całym świecie, jako najsilniejsza

kocimiętka.

Zabawka jest pokryta 100-procentową bawełną, a jej faktura jest idealna dla kotów.
Wymiary zabawki w kształcie ananasa są: 4cm x 14cm x 7cm. Waga zabawki to 47gramy, co daje możliwość, aby przeciętny

niewielki kot mógł ją podrzucać oraz chwytać i unosić łapkami.

Dodatkowo warto zwrócić uwagę na to, że zielone listki w górnej części zabawki mają w środku zaszyte szeleszczące
tworzywo, które przyjemnie szeleści podczas zgniatania jak sztywny plastikowy worek. Jest to cecha, która powoduje jeszcze

silniejszą chęć kotów do podrzucania, zgniatania i zabawy tą zabawką.

 

Kluczowe cechy produktu:
Naturalna kocimiętka: Zabawka jest wypełniona starannie wysuszoną kocimiętką, która ma wyjątkową siłę
przyciągania. Kocimiętka nie zawiera żadnych wypełniaczy ani chemikaliów, co czyni ją bezpieczną dla Twojego
zwierzaka. 
 
Intensywny zapach: Gdy ananas jest ugniatany lub lekko wilgotny, uwalnia intensywny aromat kocimiętki, co
sprawia, że koty będą się nim bawić przez długi czas. 
 
Wspieranie zdrowia: Badania pokazują, że dostęp do kocimiętki może pomóc w redukcji stresu u kotów. Stres jest
jedną z głównych przyczyn problemów zdrowotnych u naszych pupili. Dając swojemu kotu tę zabawkę, przyczyniasz
się do jego zdrowia i dobrego samopoczucia.

Idealny rozmiar: Zabawka ma odpowiednie wymiary, aby była łatwa do chwytania i zabawy dla kotów różnej
wielkości.

Marka Yeowww! znana jest na całym świecie, a producent znajduje się w USA.
 

Dlaczego warto wybrać Yeowww! Pineapple?
Koty widzą świat inaczej niż my – dostrzegają głównie jasne odcienie żółtego i niebieskiego. Żółty kolor tego banana przyciąga
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ich uwagę i zachęca do zabawy. Zabawka Yeowww! to nie tylko świetna rozrywka, ale także sposób na wzbogacenie życia
Twojego pupila. Wybierając ten produkt, inwestujesz w zdrowie i szczęście swojego kota. Spraw mu radość z najpiękniejszej

zabawki na rynku – Yeowww! Pineapple!
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